
令和７年 5月 1日発行 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

富野校区まちづくり協議会 

富 野 校 区 自 治 連 合 会 

富野校区社会福祉協議会 

担  当  広 報 部 会 

＊紙類は必ず古紙として 

回収日に出してください。 

奨励金として町内会に還元

されます。 

＊収集日や回収場所は町内で

違います。 

ご確認ください。 

第 1週    910㎏ 

第 2週   1,240㎏ 

第 3週   1,030㎏ 

第 4週   1,190㎏ 

合計    4,370㎏ 

富野市民センター 2,760㎏ 

３
月
の
回
収
量 

 

＊種類別に紐でくくろう 
 

中身が出ないように袋の口を折り、 中身が出ないように袋の口を 
ひもでしっかりとくくる。     しっかりとくくる。 

＊ビニール、粘着テープ、金属部分は取り除いて、かさばる
箱類などは開いてつぶしてください。 

日 時 ５月２3日（金） 

目 的 地 ウォーキング 

「ほたる andふれあい祭り会場周辺」 

集合場所 富野市民センター 

＊ 各自水筒をご持参ください。 

 

５月 ２日（金）１６：００～ 

東部地区 富野市民センター集合 

５月１６日（金）１６：００～ 

西部地区 天疫神社氏子会館集合 

担当の方に改めてご案内致します。 

日 時：5月２0日（火）11：30～13：00 
材料代：５００円 
校区にお住まいの６５歳以上の一人暮らしの方 

または、ご夫婦のみでお暮しの世帯の方 

★事前申し込みが必要です。申し込まれた方で止むを得ず欠

席される方は、準備の都合上１5 日（木）までに富野市民

センター（☎５３３－５５４１）にご連絡ください。 

 

今年の「ほたる andふれあい祭り」は、富野中学校運

動場と体育館で開催がします。詳細は、市報１５日号と

一緒にチラシを配布します。今しばらくお待ちください。 

４月１９日（土）松柏園ホテルに於い

て、富野校区まちづくり協議会創設２０

周年／富野市民センター開設２０周年

の記念式典と祝賀会を挙行いたしまし

た。武内市長をはじめ、多くの来賓のご

臨席を賜り、斯くも盛大に開催できたこ

と感謝申し上げます。 
德永実行委員長挨拶 山手小文字町内会 

花柳玉叟さん祝い舞 
武内市長祝辞 

表彰者を代表して仁保さん謝辞 
30年表彰 
仁保一正さん他１名 

20年表彰 
大石正信さん他４名 10年表彰 

新井節代さん他３１名 
本来なら２０年表彰の代表として、表彰を受ける西部地区理事下富野本通

り町内会の中村肇さんが１８日早朝お亡くなりになりました。前日まで周年

行事の打ち合わせをされ、ご尽力いただきました。当日は会場に来て、見守

っていてくださったと信じています。謹んで哀悼の意を表します。 

祝賀会の様子は次号で掲載します。お楽しみに… 

会
場
の
様
子 


